[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2015 года                   № 309
О внесение изменений в Постановление Администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.05.2014 года № 713 «Об утверждении Положения о Комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
Утвердить Приложение № 2 к Постановлению Администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.05.2014 года № 713 «Об утверждении Положения о Комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       В.Н. Мурый
Приложение 2

к Постановлению администрации

 Олонецкого  национального муниципального

района от 19 мая 2014 г. №713

Состав

комиссии по  предоставлению социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям

· Мурый В.Н. – заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района – председатель комиссии;

· Богданова Ю.В. – начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района -  заместитель председателя комиссии;

· Гаврилова М.Н. – специалист 1 категории Управления экономического развития – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

· Шишкина Н.В. – Начальник  юридического отдела администрации Олонецкого национального муниципального района;

· Бабинова Л.Н. – начальник отдела экономики, прогнозирования и контроля УЭР администрации Олонецкого национального муниципального района;

· Столярова Т.Н. – начальник  финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района.;

· Христофорова Т.М. – ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и контроля УЭР администрации Олонецкого национального муниципального района.